

AB SKOLEHOLDERGÅRDEN FORSLAG 1 Udskiftning af vinduer + etablering af altaner	SAGSNR.	18065
	SAG:	AB Skoleholdergården
	UDARB. AF:	RH
	DATO:	07-01-2021
	REVISION:	
	REV. DATO	
	FILE:	&[Fil]

Pos.	Entreprise	Mængde	Enhed	Enheds- pris	Pris
3.1	Nedrivning af altaner				
	Nedrivning af eksisterende altaner. Altan bund er beton, rækværk stålplader.				
3.1.1	Murerarbejde i forbindelse med tagrenovering. Opmuring af tagfod, renovering af brandmur mv. Efter nedrivning lukkes facaderne med isolering, og mursten (fra brystninger)	204 stk.		7.400,00	1.509.600,00
3.2	Levering af altaner				
3.2.1	Levering og montering af altaner mod gård, 1500 x 3200 - 4. og 3. sal	68 stk.		88.200,00	5.997.600,00
3.2.2	Levering og montering af altaner mod gård, 1500 x 3200 - st. - 2. sal	91 stk.		69.000,00	6.279.000,00
3.2.3	Levering og montering af altaner mod gård, 1500 x 3300 - 4. og 3. sal	8 stk.		89.500,00	716.000,00
3.2.4	Levering og montering af altaner mod gård, 1500 x 3300 - st. - 2. sal	12 stk.		70.500,00	846.000,00
3.2.5	Levering og montering af altaner mod gård, 1500 x 2600 - st.	39 stk.		63.500,00	2.476.500,00
3.2.6	Levering og montering af altaner mod gade, 1300 x 4720 - 4. og 3. sal	4 stk.		98.000,00	392.000,00
3.2.7	Levering og montering af altaner mod gade, 1300 x 4720 - st. - 2. sal	4 stk.		82.500,00	330.000,00
3.2.8	Levering og montering af altaner mod gade, 1300 x 3200 - 4. og 3. sal	84 stk.		85.000,00	7.140.000,00
3.2.9	Levering og montering af altaner mod gade, 1300 x 3200 - st. - 2. sal	84 stk.		66.500,00	5.586.000,00
3.2.10	Levering og montering af altaner mod gade, 1300 x 3000 - 4. og 3. sal	6 stk.		84.000,00	504.000,00
3.2.11	Levering og montering af altaner mod gade, 1300 x 3000 - st. - 2. sal	6 stk.		65.000,00	390.000,00
3.2.12	Levering og montering af altaner mod gade, 1300 x 2600 - 4. og 3. sal	2 stk.		83.000,00	166.000,00
3.2.13	Levering og montering af altaner mod gade, 1300 x 2600 - st. - 2. sal	2 stk.		62.000,00	124.000,00
3.2.14	Franske altaner mod gård	101 stk		10.500,00	1.060.500,00
3.2.15	Franske altaner mod gade	45 stk		10.500,00	472.500,00
3.3	Facaderenovering				
3.3.1	Afsat til facaderenovering				1.000.000,00

4.0 Vinduer og døre

4.1.1	Nedrivning af eksisterende dørparti til altan og levering af nyt indadgående dørparti i træ alu til fransk altan	141 stk.	22.000,00	3.102.000,00
4.1.2	Etablering af nye døre i forb. med etablering af franske altaner, herunder nedrivning af eksisterende brystning opmuring af false og nye indvendige false - enkelt fag	4 stk.	28.000,00	112.000,00
4.1.3	Etablering af nye døre i forb. med etablering af altaner, herunder nedrivning af eksisterende brystning opmuring af false og nye indvendige false. 4 fags parti med en dobbelt dør og 2 faste partier	180 stk.	39.900,00	7.182.000,00
4.1.4	Etablering af nye døre i forb. med etablering af altaner, herunder nedrivning af eksisterende brystning opmuring af false og nye indvendige false. 3 fags parti med en dobbelt dør og 1 fast parti	222 stk.	32.200,00	7.148.400,00
4.1.5	Etablering af nye døre i forb. med etablering af altaner, herunder nedrivning af eksisterende brystning opmuring af false og nye indvendige false. 2 fags parti med en dobbelt dør.	8 stk.	27.500,00	220.000,00
4.1.6	Etablering af nye døre i forb. med etablering af altaner, herunder nedrivning af eksisterende brystning opmuring af false og nye indvendige false. 2 fags parti med en dobbelt indadgående dør (fransk altan).	3 stk.	27.500,00	82.500,00
4.1.7	Etablering af nye døre i forb. med etablering af altaner, herunder nedrivning af eksisterende brystning opmuring af false og nye indvendige false. 3 fags parti med en dobbelt indadgående dør (fransk altan).	2 stk.	27.500,00	55.000,00
4.1.11	Erhvervsfront (1 dør 2 store 1 fag vinduer + overliggende butiks-reklame-plade)	6 stk.	29.000,00	174.000,00
4.1.12	Udskiftning af vinduer 1 fag	26 stk.	8.100,00	210.600,00
4.1.13	Udskiftning af vinduer 2 fag	604 stk.	10.700,00	6.462.800,00
4.1.14	Udskiftning af vinduer 3 fag	271 stk.	13.200,00	3.577.200,00
4.1.15	Udskiftning af vinduer 4 fag	212 stk.	18.800,00	3.985.600,00
4.1.16	Vindue 6 fag (gård ved erhverv)	5 stk.	18.000,00	90.000,00
4.1.17	Stort erhvervsvindue	2 stk.	20.000,00	40.000,00

20.0 Byggeplads

20.1	Etablering af byggeplads	1,00 stk.	250.000,00	250.000,00
20.2	Drift, leje af byggeplads	600 dage	2.000,00	1.200.000,00
20.3	Etablering af platform inkl. flytning under hele byggeperioden	4,00 stk.	250.000,00	1.000.000,00
20.4	Leje af platforme (4 stk) i byggeperioden (140 dage)	600 dage	1.500,00	900.000,00
20.5	Forbrug af el/vand (afsat betales direkte af bygherren)	1,00 stk.	200.000,00	200.000,00
20.6	Afsat til miljørapport			30.000,00
20.7	Afsat til miljøsanering			800.000,00
100	Håndværker udgifter ekskl. moms			71.811.800,00
110	7% uforuseelige udgifter			5.026.826,00
200	Håndværker udgifter i alt ekskl. moms			76.838.626,00
300	Tekniker honorar			2.445.800,00
400	Byggesum i alt ekskl. moms			79.284.426,00
410	25% moms			19.821.106,50
500	Byggesum inkl. moms			99.105.532,50